Чалбышевский  сельский  Совет депутатов

Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

20.12.2016                                        с.Чалбышево                                                       №12-36р

О досрочном прекращении полномочий депутата Чалбышевского
сельского  Совета депутатов  Аксеновой Л.П.

Рассмотрев письменное заявление Аксеновой Людмилы Петровны,
депутата Чалбышевского сельского  Совета депутатов третьего Созыва, о
досрочном прекращении её полномочий, в связи с семейными обстоятельствами,
на основании статьи 26 Устава Чалбышевского сельсовета, Чалбышевский
сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Чалбышевского сельского  Совета
депутатов  Енисейского района  Красноярского края третьего  созыва Аксенову
Людмилу Петровну, согласно заявлению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
сельсовета Бродникова А.В.

3. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит  официальному
опубликованию и размещению на официальном информационном Интернет-сайте
Енисейского района Красноярского края.

Глава сельсовета,

председатель сельского Совета депутатов                                         А.В.Бродников

consultantplus://offline/ref=186B65F578DA7967C3F1CD2A1123FA7D5787A89CB32F683B7DCD3F310199E6C023EF6EAAF89A5DFF6F9EF858SAM4I